
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Aktualne.cz: Levnější než české chalupy. Rostoucí
ceny přiměly Čechy k nákupu nemovitostí v cizině

Mezi movitými Čechy stoupá v době rostoucí inflace, která v tuzemsku patří
k nejvyšším v Evropské unii, zájem o koupi zahraničních nemovitostí.
Oblíbenými destinacemi jsou Chorvatsko, Španělsko, Rakousko nebo Itálie.
Trend potvrzují realitní kanceláře, podle nichž se někteří Češi také snaží
zajistit před nebezpečím války v obavách, že by Rusko v budoucnu napadlo
také další země.

Název článku: Levnější než české chalupy. Rostoucí ceny přiměly Čechy
k nákupu nemovitostí v cizině
Datum publikace: Aktuálně.cz, 7. 7. 2022

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

https://relox.cz
https://relox.cz

